

Webpublisher ApS

Huginsvej 2B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 30 52 04 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Kim Sejr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Webpublisher ApS
Huginsvej 2B
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30 52 04 32
Stiftet: 20. januar 2008
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Sejr, Administrerende direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

SAC Media ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for media og journalistik, herunder at eje andele i SAC Media ApS, der ejer forlags- og mediavirksomheden Hugin Media ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 603.435 mod 640.770 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.479 mod -32.832 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til markedssituationen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	603.435	640.770
1 Personaleomkostninger	-633.196	-627.599
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.000	-6.000
Driftsresultat	-35.761	7.171
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-78.120	-45.668
Andre finansielle indtægter	11.733	10.318
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90	-608
Resultat før skat	-102.238	-28.787
3 Skat af årets resultat	4.759	-4.045
Årets resultat	-97.479	-32.832
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-78.120	-45.668
Overføres til overført resultat	0	12.836
Disponeret fra overført resultat	-19.359	0
Disponeret i alt	-97.479	-32.832

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	6.000	12.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>12.000</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	373.425	451.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>373.425</u>	<u>451.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>379.425</u>	<u>463.545</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.719	314.134
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	190.370	157.723
Udsudte skatteaktiver	5.890	1.131
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	30.000	55.722
Tilgodehavender i alt	<u>561.979</u>	<u>528.710</u>
Likvide beholdninger	<u>167.645</u>	<u>179.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>729.624</u>	<u>708.623</u>
Aktiver i alt	<u>1.109.049</u>	<u>1.172.168</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.705	388.825
8 Overført resultat	257.433	276.792
Egenkapital i alt	693.138	790.617
Gældsforpligtelser		
Gæld til associeret virksomhed	0	517
Selskabsskat	0	422
Anden gæld	267.913	267.312
Periodeafgrænsningsposter	147.998	113.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	415.911	381.551
Gældsforpligtelser i alt	415.911	381.551
Passiver i alt	1.109.049	1.172.168

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	625.493	620.334
Andre omkostninger til social sikring	7.703	7.265
	633.196	627.599
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90	608
	90	608
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.422
Regulering af udskudt skat	-4.759	-377
	-4.759	4.045
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2018	30.000	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-18.000	-12.000
Årets af-/nedskrivninger	-6.000	-6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-24.000	-18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.000	12.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2018	62.720	62.720
Kostpris 31. december 2018	62.720	62.720
Opskrivning 1. januar 2018	388.825	434.493
Årets resultatandel	-78.120	-45.668
Opskrivninger 31. december 2018	310.705	388.825
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	373.425	451.545
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SAC Media ApS	Hillerød	50,00 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	388.825	434.493
Årets resultatandel	-78.120	-45.668
	310.705	388.825
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	276.792	263.956
Årets overførte resultat	-19.359	12.836
	257.433	276.792